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کسی که کشف حجاب کرده، اجازه فعالیت در سینما را ندارد| فتنه سال ۱۴۰۱ فتنهای در حوزه فرهنگ بود و در این جنگ

ترکیبی چهرههای برجسته فرهنگی هنری نقش آفرین و پرچمدار مبارزه با جمهوری اسلامی بودند.

۹ فرد حزب اللهی در شورای صدور نمایش حضور دارند؛ 

محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی جمهوری اسلامی ایران در آئین پایانی «طرح ولایت» ویژه معلمان و
فعالان فرهنگی گفت:

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دست بچههای انقلاب است. 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، او اظهار داشت:

در حوزه فضای مجازی یک دهه رهبر انقلاب اسلامی تاکید داشتند و فرمودند اگر غفلت کنید تبدیل به قتلگاه خواهد شد. حاصل
یک دهه رها شدگی فضای مجازی یک تأثیر شگرف در حوزه سبک زندگی افراد و انحرافات جدی در مسیر فرهنگی جمهوری

اسلامی بود.

وی ادامه داد:

در حوزه تولید محتوا که کار اصلی ما است و باید آن را سازماندهی کنیم. این کار به دست نیروهای متعهد شکل میگیرد. وزارت
فرهنگ تلاش کرده تقریباً همه منابع انسانی خود را از میان جبهه انقلاب و افراد مورد وثوق و شناخته شده انتخاب کند. جهت

گیری تولید محتوا تغییر کرده است. در حوزه تربیت نیروی انسانی امسال در مجموعه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز چند
المپیاد برای شناسایی استعدادهای جوان در حال برگزاری است، از فیلمسازان جوان حمایت میکنیم و هم اکنون از بیش از ۱۰

فیلم کار اولی به صورت مستقیم حمایت کردیم بنابراین بدنه نیروی انسانی را با یک کار سخت در آستانه یک تحول جدی قرار
دادهایم.

اسماعیلی افزود:

در سال گذشته و به رغم همه فشارهایی که وارد شد تا حوزه فرهنگ و هنر در کشور تعطیل شود ۲۰ فیلم از جبهه انقلاب به
جشنواره فیلم فجر راه پیدا کرد آن هم با وجود آن که بسیاری از دوستان اعتقاد داشتند استعداد جبهه انقلاب برای تولید فیلم
حداکثر ۷ تا ۸ فیلم است. برای سال جاری نیز تحول عمدهای رخ داده و فقط در حوزه دفاع مقدس بیش از ۸ فیلم جدید در

حال تولید است. بسیاری از کتابهایی که درباره شهدای دفاع مقدس تولید شده، به فیلمنامه تبدیل میشود. در سایر حوزهها
نیز اینچنین است. برای هر رویداد یک بسته کامل فرهنگی و هنری داریم.

او گفت:

Page 1 of 2



وزارت دست بچههای انقلاب است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

فتنه سال ۱۴۰۱ فتنهای در حوزه فرهنگ بود. در این جنگ ترکیبی چهرههای برجسته فرهنگی هنری نقش آفرین و پرچمدار
مبارزه با جمهوری اسلامی بودند. آنها به دنبال تعطیلی این حوزه بودند. سال گذشته و پس از اغتشاشاتی که از شهریورماه

آغاز شد با جریانی مواجه شدیم که به دنبال تحریم حوزه فرهنگ و هنر بود. همه برنامههای فرهنگی و هنری کشور تعطیل شد.
بسیاری از پروژهها در میانه تولید مجبور به تغییر بازیگران شدند چون برخی حاضر نشدند در این شرایط کار را ادامه دهند و

به نهضت تحریم فرهنگ و هنر در کشور پیوستند اما با این حال جشنوارههای فجر، پرونقتر از همیشه برگزار شد. فحش و
ناسزای زیادی به ما نثار کردند تا ما را منفعل کنند. در دو سال که مسئولیت فرهنگ و هنر را داشتیم یک سال را درگیر یک جنگ

تمام عیار شدیم. از همان ابتدا در برابر کشف حجاب موضع گرفتم و گفتم کسانی که کشف حجاب کنند خودشان انتخاب
کردند در حوزه فرهنگ و هنر نباشند. در نمایشگاه کتاب بعضی از ناشران به صحنه نیامدند اما نمایشگاه کتاب با حضور هفت

میلیون نفر برگزار شد و رهبر انقلاب پس از سالها به نمایشگاه آمدند و از نمایشگاه بازدید کردند و بیش از سه ساعت و نیم
در نمایشگاه حضور داشتند و در یک روز تعطیل که نمایشگاه یک و نیم میلیون نفر بازدید کننده داشت، مردم و خواهران طلبه

آموزش دیده در صحنه به بهترین شکل امر به معروف کردند. حوزه فرهنگ و هنر با همه تهدیدات به کار خود ادامه داده است.

اسماعیلی افزود:

برخی خرده میگیرند که حوزه نمایش خانگی را رها کرده ایم در حالی که نظارت نمایش خانگی از سه سال گذشته از وزارت
فرهنگ جدا شده است. کسی که کشف حجاب کرده، اجازه فعالیت در سینما را ندارد و فعالیتهای آنها منع شده است. هر

کس به مقدسات توهین کرده و با فتنه گران همراه بوده، اجازه حضور در عرصه فرهنگ و هنر را ندارد. در مورد نمایش فیلمها
همه اعضای شورای نمایش را تغییر دادم و ۹ فرد حزب اللهی در شورای صدور نمایش حضور دارن  البته تعداد بسیار زیادی

کار تولید شده از زمان قبلی داریم و به ۱۸ مورد از آنها با وجود آن که صدور مجوز پروانه دارند، نتوانسته ایم زمان نمایش در
سینماها بدهیم.

[1] وزارت ارشادبرچسب ها: 
[2] سینما

[3] اعتراض
[4] حجاب
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